Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

13.02.2019 №  8

О согласовании безвозмездной передачи имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения имуществом, необходимым для

осуществления полномочий, право исполнения которых предоставлено

федеральным органам исполнительной власти Российской Федерации и

используемого ими для указанных целей на территории Качканарского

городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского

округа,  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать безвозмездную передачу в собственность Российской

Федерации муниципального имущества: помещение (часть нежилого

помещения в виде 2 этажа), кадастровый номер 66:48:0000000:2907,

расположенного по адресу: Свердловская область, город Качканар, улица

Тургенева, дом 1, помещение № 6, общей площадью 451,6 кв. м., назначение

(целевое использование) – нежилое, этаж расположения – 2.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-коммуникационной сети

общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев